## MEDITATIO XXXII.

*Gratiarum actio pro beneficio ab-  
solutionis.*

Confes-  
laudis.  
Ose 14.  
2.

Vitulila-  
biorum.

**D**uples est confessio, & peccatorum, & lau-  
dis divinæ: convenit autem, ut hæc illi suc-  
cedat, quod suadet Oseas. *Convertere Israël, ad  
Dominum Deum tuum, quoniam corruisti in ini-  
quitate tua. Tollite vobiscum verba, Edicite ei,  
Omnem aufer iniquitatem, E accipe bonum &  
reddemus vitulos labiorum nostrorum. En humilis  
confessio peccati, cùm autem Omne aufer iniqui-  
tatem, propositum autem emendationis ibi. Ea  
accipe bonum, deniq; gratiarum actio sunt vitu-  
li labiorum. De qua etiam David, *Sacrificium  
laudis honorificabit me, & illic iter, quò ostendam  
illæ**